[image: ]

	 Калужская область АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения
 «Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      От__________________ 					                            №________

    О внесении изменений в постановление № 588
 от 07.08.2014 года МО ГП «Город Малоярославец»
 «О формировании фонда капитального ремонта
 многоквартирных домов на счете регионального
 оператора»

       В соответствии с п.2 ст.168 ЖК РФ в региональную программу капитального ремонта не включаются дома, в которых менее трех квартир, исключить данные дома из региональной Программы капитального ремонта общего имущества МКД, расположенных на территории Калужской области в связи с тем, то данные дома двухквартирные.

                                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Исключить из перечня многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования, собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в 4-х месячный срок с даты опубликования региональной программы капитального ремонта  дома, расположенные по адресу:
- ул. Ново-Театральный тупик, д.9;
-ул. Энтузиастов, д.3;
-ул. Калужская, д.27;
-ул.Чапаева, д.17;
-ул. Пролетарская, д.77;
-ул. Кутузова, д.15.
      2. Направить настоящее постановление региональному оператору и собственникам помещений в многоквартирных домах, указанных в приложении к настоящему постановлению, в течение пяти дней с даты его принятия.
3.Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление опубликовать в газете «Малоярославецкий край» и на сайте Администрации:http://www.admmaloyaroslavec.ru/
5.Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

 ВрИО  Главы Администрации                                                               Л.И.Горохова
МО ГП «Город Малоярославец»

Ознакомлен:

Юрист Администрации
МО ГП «Город Малоярославец» ________________ «_____»________2017г.
Белякова Е.Г

Согласовано:

Зам.Главы Администрации по
жилищно-коммунальному хозяйству, имуществу,
комплексному развитию – начальник отдела
по муниципальному имуществу и
жилищно-коммунальному хозяйству
Жадьков Е.В.                       ___________________________«_____» ______ 2017 г.

Исп. Приваленко Н.В.
Тел. 5-02-27

image1.wmf